
LATVIJAS	HOKEJA	VĒSTURE	

IZSTĀDE	“LATVIJAS	HOKEJAM	–	80”	
	

Ir	lietas,	ar	kurām	mums	ir	pamatotas	tiesības	lepoties.	Viena	no	tām	
ir	hokejs.	Jau	vairāk	nekā	astoņdesmit	gadus	tas	arvien	vairāk	
piesaista	mūsu	uzmanību.	Hokejs	mūs	ir	aizrāvis,	rosinājis	būvēt	
laukumus,	mākslīgus	un	dabīgus,	piesaistījis	jaunatni	nodarboties	un	
sasniegt	to,	ko	spējuši	mūsu	izcilākie.	Ar	lepnumu	apzināmies	–	esam	
starp	desmit	labākajiem	pasaulē,	līdzās	hokeja	gigantiem.	Vai	mēs	tur	
būtu,	ja	mūsu	vectēvi	hokeja	vēsturi	nebūtu	sākuši	rakstīt	ar	slidām	
uz	ledus	jau		toreiz?	Būtu	godīgi	pret	viņiem	nedaudz	atsvaidzināt	
savu	vēsturisko	atmiņu.	Tās	ir	tieši	tik,	cik	mēs	paši	par	to	
rūpējamies!	

Izstāde,	kuru	veidojusi	biedrība	“Latvijas	hokeja	vēsture”,	ir	cieņas	un	
pateicības	apliecinājums	visiem,	kuri	ir	devuši	savu	ieguldījumu	
Latvijas	hokeja	panākumos.	

Turpināsim	mīlēt	hokeju.	

Biedrības	vadītājs	Ēvalds	Grabovskis	

	

	

PIEDĀVĀJUMS	

Biedrība	“Latvijas	hokeja	vēsture”	lūdz	izvērtēt	iespēju	iepazīstināt	
reģiona	iedzīvotājus	ar	Latvijas	hokeja	vēsturei	veltītu	pārvietojamo	
ekspozīciju.	Espozīcijas	mērķis	–	popularizēt	hokeju,	atgādināt	par	
personībām	un	notikumiem,	no	kuriem	veidojusies	Latvijas	hokeja	
autoritāte	un	atpazīstamība	pasaulē,	rosinot	jaunatni	iesaistīties	



sportiskās	aktivitātēs,	piekopt	veselīgu	dzīvesveidu,	mācoties	no	
lieliskiem	piemēriem.	Ar	lepnumu	esam	veidojuši	šo	ekspozīciju	un	
vēlamies	iepazīstināt	iespējami	plašāku	auditoriju.	

	

	

INFORMĀCIJAS	APJOMS	

Patlaban	ekspozīcijā	atspoguļotas	48	tēmas,	kuras	veido	divas	līnijas:	

–	pirmā	–	hronoloģija,	24	tēmas	par	laika	posmu	no	1931.	līdz	
2011.	gadam;	

–	otrā	–	12	divpusēji	stendi	par	spilgtām	personībām.	

Stendu	gabarīti	–	augstums	2	m,	platums	1,5	m,	kopā	pa	trim	katrai	
līnijai,	veido	4	blokus.	

XL	–	vienas	līnijas	izvietošanai	nepieciešama	apm	50	m2	liela	telpa.	

XXL	–	visa	komplekta	normālai	izvietošanai	nepieciešams	apm	
100	m2.	

	

	

EKSPOZĪCIJAS	IZMANTOŠANAS	NOSACĪJUMI	

Biedrība	ir	bezpeļņas	sabiedriska	organizācija,	un	tas	arī	nosaka	visu	
pārējo,	par	ko	ieinteresētajām	pusēm	jāvienojas.	

Vienojoties	par	sadarbību,	ekspozīciju	uz	vienošanās	laiku	iespējams	
izmantot	pēc	saviem	ieskatiem.	

Izmantošanas	laiks	–	vismaz	divas	nedēļas,	par	pārējo	vienojoties	
individuāli.	



Ekspozīcijas	transportēšanu	divos	virzienos	veic	ieinteresētā	puse	un	
reizē	uzņemas	atbildību	par	montāžu	un	saglabāšanu.	

	

Kontakti:	

E-pasts:	evalds.grabovskis@inbox.lv	

mob:	29613160	

Biedrības	“Latvijas	hokeja	vēsture”	vadītājs	Ēvalds	Grabovskis	


